
اتفاق هفته  ترین  ــروه ورزش/ مهم  گ
شــانــزدهــم لیگ بــرتــر را شــایــد بتوان 
بازگشت تماشاگران به روی سکوها با 
صدور مجوز رسمی آن از سوی نهادهای 
مربوط به فدراسیون فوتبال و سازمان 

لیگ بیان کرد. 
از غیبت  ــاه  م از گذشت چندین  پــس 
تماشاگران در ورزشگاه های فوتبال، 
پنج شنبه مس رفسنجان شاهد حضور 
ــدار خانگی با  تماشاگران خــود در دی
نساجی بــود. در واقــع بازی های لیگ 
برتر که از هفته هفتم  مطابق با  ۱۶ مهر 
بدون تماشاگر برگزار می شد، سرانجام 
در هفته شانزدهم این محدودیت لغو 

شد. اما هفته شانزدهم مسابقات لیگ 
برتر که هفته نخست دور برگشت بود 
مثل آغــاز لیگ اصــلا به کــام استقلال 
قــهــرمــان فــصــل گــذشــتــه و ساپینتو 
سرمربی پرتغالی اش نبود. آبی ها که 
در بــازی افتتاحیه لیگ بیست و دوم 
مقابل سپاهان با دو گل باخته بودند 
می خواستند در بازی برگشت جبران 
مافات کنند اما ساپینتو که چند مهره 
تاثیرگذارش را نداشت همان چند مهره 
باقیمانده چون قائدی و محبی را هم 
از ابتدای بــازی روی نیمکت نشاند و 
با ترکیب عجیب تیم اش را به مصاف 
شاگردان مورایس هموطنش فرستاد. 

در چند صحنه که تیرک دروازه مانع 
گلزنی سپاهانی ها شد و سرانجام روی 
سیو اشتباه رضایی دروازه بان جوان 
استقلال گل اول بازی به ثمر رسید و 
در ادامه هم تلاش استقلالی ها برای 
جبران با گلزنی مطهری، همراه شد و 
این نتیجه تا دقایق پایانی پابرجا بود 
تا این که اکرمی داور بازی که چند 
تصمیم جنجالی و تاثیرگذار گرفته 
بود، خطای یزدانی روی مغانلو را 
و  گرفت  پنالتی  سپاهان  ســود  به 
رضائیان گل دوم زردپوشان را به ثمر 
رساند و مثل بازی رفت، سپاهان 

استقلال را برد. 
با این شکست، استقلال از صدر 
جدول و کورس قهرمانی دورتر شد 
و حتی به زعم برخی فصل برای آبی 
ها به پایان رسید اما ساپینتو که به 
شــدت از داوری شاکی بــود اعتقاد 
داشت هنوز ۱4 بازی مانده و جا برای 
جبران وجــود دارد 
ــا هم  ــب چـــرا کـــه رق
ــت  امـــتـــیـــاز از دس
خــواهــنــد داد. امــا 
درباره داوری بازی 
ساپینتو و استقلالی 
ها به شدت اعتراض 
معتقد  و  داشــتــنــد 
تصمیم  دو  ــد  ــودن ب
در  داور  جنجالی 

نتیجه بازی تاثیرگذار بوده است. 
ابتدا صحنه دقیقه 38 بــازی که تکل 
زعم  بــه  ــی  ــردان ح روی  مغانلو  خشن 
استقلالی ها مستحق اخراج بود اما این 
بازیکن در زمین ماند تا ثانیه های پایانی 
از مدافع استقلال پنالتی بگیرد! صحنه 
دوم هم دقیقه 79 بازی رخ داد و تکل 
کریمی روی محبی مهاجم استقلال به 
اعتقاد استقلالی ها خطای پنالتی بود 
که داور نادیده گرفت. البته کارشناسان 
داوری نظرات مختلفی دربــاره این دو 
صحنه داشتند و بیشتر آن ها روی اخراج 
نظر  نخست  نیمه  در  سپاهان  مهاجم 
مثبت تری ارائه داده اند تا روی صحنه 
دوم.  از جمله نوید مظفری که معتقد 
است مغانلو به خاطر تکل خشن باید 

اخراج می شد.

3 امتیاز حیاتی با تعویض طلایی        
دیروز در ادامه مسابقات هفته شانزدهم 
با  دیگر تقابل سرخابی هــای پایتخت 
ورزشــگــاه  در  را  اصفهان  نمایندگان 
آزادی شاهد بودیم جایی که پرسپولیس 
صدرنشین میزبان ذوب آهن بود. یحیی 
گل محمدی که پس از هفته ها مصدومی 
در تیم اش نداشت و حتی شیخ دیاباته 
هم به این بازی رسیده بود برای دومین 
ــازی متوالی نمی توانست از مهدی  ب
و  کند  استفاده  محروم  بازیکن  ترابی 
همین مسئله باعث شد ترکیب تیم چند 

تغییر داشته باشد. 
نیمه نخست دو تیم بیشتر به محک زدن 
بــا شوت  هــم و امتحان شانس گلزنی 
محمدی  گل  دوم  نیمه  امــا  پرداختند 
کــه از بــازی خانگی ســه امتیاز را می 
خواست چند تعویض انجام داد و تیم اش 
را هجومی تر کرد و یکی از همین تعویض 
ها که سروش رفیعی بود پایه گذار تک 

گل بازی شد. 
در دقیقه ۶9 ایــن دیــدار، پرسپولیس 
موفق شد گل اول ایــن بــازی را به ثمر 
برساند. سروش رفیعی بلافاصله پس 
از تعویض و حضور در میدان، مامور زدن 
یک ضربه کاشته از سمت چپ نیمه زمین 
ذوب آهن بود. او با سانتر خود موفق شد 
امید عالیشاه را صاحب موقعیت کند 
و این بازیکن با ضربه سر توانست گل 
اول سرخ پوشان را به ثمر برساند. این 
نتیجه تا پایان باقی ماند تا پرسپولیس با 
35 امتیاز همچنان یکه تاز لیگ باشد و 
سپاهان با 30 و گل گهر با 28 امتیاز در 

رده دوم و سوم قرار بگیرند.

 تابلوی نتایج         
مس رفسنجان یک -نساجی یک

ملوان یک -پیکان صفر
سپاهان 2 - استقلال یک

مس کرمان 2 - نفت مسجد سلیمان صفر
پرسپولیس یک - ذوب آهن صفر

نفت آبادان صفر -  فولاد صفر 
 

برنامه بازی های امروز       
ساعت ۱4 هوادار- آلومینیوم اراک  
ساعت ۱5 تراکتور-گل گهرسیرجان  
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تعویق جام باشگاه های کشتی 
فرنگی جهان 

ــده از سوی  بــا توجه بــه برنامه قبلی اعــلام ش
فدراسیون کشتی قــرار بــود مسابقات کشتی 
فرنگی جام باشگاه های جهان به میزبانی استان 
اصفهان در تاریخ 4 و 5 بهمن  برگزار شود که به 
علت تغییر تقویم فدراسیون جهانی در مسابقات 
رده بندی مصر، این رویداد هم به تعویق خواهد 
افتاد.قرار اســت، مسابقات جــام باشگاه های 
کشتی آزاد جهان در تاریخ 28 بهمن برگزار شود.

چرا دیدار علی دایی و رونالدو 
در پرتغال منتفی شد؟

اواخر تابستان ۱400 بود که کریستیانو رونالدو 
از رکورد ۱09 گل علی دایی مهاجم سابق تیم 
ملی فوتبال ایران عبور کرد و عنوان آقای گل 
فوتبال ملی جهان را به دست آورد. دو ماه بعد 
و در پاییز همان سال، پس از اختلافاتی که بین 
ــان اسکوچیچ و مهدی طارمی سرمربی  دراگ
سابق و بازیکن تیم ملی ایجاد شد، طارمی برای 
دیدار با لبنان و سوریه به تیم ملی دعوت نشد.بالا 
گرفتن اختلاف بین اسکوچیچ و طارمی باعث 
شد تا فدراسیون فوتبال به فکر حل این مشکل 
بیفتد؛ آن هم در شرایطی که علی دایی توسط 
سفیر ایران در پرتغال برای ملاقات و دیدار با 
رونالدو به بهانه شکسته شدن رکورد گل های 
ملی دعوت شده بود. فدراسیون فوتبال در نظر 
داشت به بهانه دیدار دایی با رونالدو، اسکوچیچ 
را هم به پرتغال ببرد تا با طارمی آشتی کند که 
در نهایت هیچ کدام از این برنامه ها به مرحله 
اجرا نرسید. مجتبی خورشیدی سرپرست وقت 
تیم ملی ایران دیروز در این باره گفت:با رونالدو 
مکاتبه کردیم تا علی دایی را به پرتغال ببریم و 
هدیه ای به رونالدو بدهیم. رونالدو گفت »نمی 
توانم بیایم و درگیر مسابقات هستم اما مادرم 
را می فرستم.« همه کارها داشــت انجام می 
شد که در نهایت عزیزی خــادم -رئیس سابق 
فدراسیون فوتبال- پا پیش گذاشت و صحبت 

کرد و -مشکل طارمی و اسکوچیچ- حل شد.

شناسایی علاقه مندان پاراتیر و کمان در دستور کار 

زهرا نعمتی به بازی های پاراآسیایی می رود؟ 
ــون  ــی ــدراس ــس ف ــی رئ
تیروکمان گفت: هیچ 
مشکلی برای حضور 
هر  در  نعمتی  ــرا  زهـ
دو رویــداد بازی های 
آسیایی و پاراآسیایی 
وجود ندارد و بستگی 
خــودش  تصمیم  بــه 
دو  هـــر  در  کـــه  دارد 
رویداد شرکت کند یا 

فقط در بازی های آسیایی حضور داشته باشد. غلامرضا شعبانی 
بهار دربــاره وضعیت زهرا نعمتی و احتمال حضور وی در هر دو 
رویداد بازی های آسیایی و پاراآسیایی، اظهار کرد: زهرا نعمتی 
هم اینک با افراد سالم در کیش تمرینات خود را پیگیری می کند 
و تلاشش این است که در اولویت اعزام قرار بگیرد، حال این که 
بخواهد در هر دو رویداد آسیایی و پاراآسیایی شرکت کند بستگی به 
میزان آمادگی، رکوردش و تصمیم خودش دارد که در هر دو رویداد 
حضور پیدا کند یا خیر؟ البته وی هم اکنون شرایط خوبی دارد و 
تمرینات خود را در کنار کمانداران در کیش پیگیری می کند. وی 
در پاسخ به این پرسش که با توجه به این که کمانداران معلول دو ماه 
است که به دلیل سردی هوا از اردوهای  آماده سازی دور هستند، 
آیا برنامه خاصی برای آن ها پیش بینی شده است یا خیر؟ افزود: 
در حال رایزنی برای برگزاری اردوها در تهران یا یکی از شهرهای 
جنوبی هستیم تا از روند آماده سازی دور نمانند. رئیس فدراسیون 
تیروکمان در پایان درباره این پرسش که چه برنامه ای برای تزریق 
کماندار در برخی از رشته های پاراتیروکمان که با کمبود ورزشکار 
ــد؟  گفت: سعی داریــم کسانی را که علاقه  مواجه هستند، داری
مند به رشته پاراتیروکمان هستند ،شناسایی کنیم و با حمایت و 
سرمایه گذاری روی آن ها، روند کار را طوری پیش ببریم که در آینده 

با کمبود ورزشکار در هیچ رشته ای مواجه نشوند.

برای 3 روز، قلب فوتبال در ریاض تپید
تقابل دیدنی مسی و رونالدو و پیام های دوستانه ۲ 

ابرستاره! 
گروه ورزش/ورزشگاه های فوتبال ریاض عربستان در هفته گذشته میزبان چند 
دیدار هیجان انگیز و بزرگ بود. ابتدا سوپرکاپ اسپانیا بین تیم های بارسلونا و 
رئال مادرید برگزار شد که سوپرکلاسیکو را تیم بارسا با درخشش گاوی مهاجم ۱8 
ساله و ملی پوش اش با نتیجه سه بر یک از آن خود کرد. در ادامه ورزشگاه ملک فهد 
ریاض شاهد برگزاری دیدار سوپرجام دیگری از لیگ های معتبر اروپایی بود و این 
بار دربی میلان یا همان دلامادونینا فوتبال دوستان را به وجود آورد و هزاران نفر را به 
ورزشگاه کشاند و میلیون ها بیننده تلویزیونی داشت. این دیدار هم با برتری قاطع و 
سه بر صفر آبی مشکی پوشان اینتر به پایان رسید تا اینزاگی مقابل تیم سابقش جام را 
برای رقیب روسونری ها به ارمغان بیاورد. در این بازی ادین ژکو مهاجم بوسنیایی که 
گل دوم تیم اش را به ثمر رساند، با 3۶ سال و 307 روز با گذر از رونالدو با 35 سال 
و 350 روز، به مسن ترین بازیکنی تبدیل شد که در تاریخ سوپرکاپ ایتالیا موفق به 
گلزنی می شود.رونالدو از سال 20۱8 تا 202۱ برای یوونتوس بازی کرد و در دوره 
این رکورد را به نامش ثبت کرده بود ولی ژکو  رکورد ابرستاره پرتغالی را شکست. اما 
آخرین سه گانه بازی های ریاض، دیدار دوستانه منتخب النصر و الهلال با تیم فوتبال 
پاری سن ژرمن بود و این یعنی تقابل کریستیانو رونالدو ستاره پرتغالی که به تازگی 
قراردادی گران قیمت و دراز مدت با تیم النصر عربستان بسته با لیونل مسی بازیکن 
سرشناس پاری سن ژرمن و دیگر ستارگان این تیم از جمله امباپه آقای گل جام 
جهانی قطر. این بازی که به گفته وزیر ورزش عربستان با دو میلیون تقاضا از ۱70 
کشور مواجه شده بود شاید آخرین تقابل ابرستاره های آرژانتینی و پرتغالی فوتبال 
جهان باشد. این دیدار که با حضور ستاره های پاریس از جمله لیونل مسی، کیلیان 
امباپه، مارکینیوش، سرخیو راموس و ... برگزار شد، با نتیجه 5 بر 4 به سود این تیم 
به پایان رسید.در تیم النصر هم بازیکنانی چون کریستیانو رونالدو، موسی مارگا، 
اندرسون تالیسکا و ... به میدان رفتند.رونالدو که پس از گذشت بیش از دو سال از 
آخرین تقابلش با لیونل مسی دوباره با این ستاره آرژانتینی روبه رو شده بود، در این 
بازی دو گل به ثمر رساند.رونالدو در پایان این مسابقه با انتشار تصاویری از بازی 
و حضورش در کنار مسی نوشت: »از بازگشت به زمین و گلزنی بسیار خوشحالم. 
خیلی خوشحالم که بعضی از دوستان قدیمی را دیدم!«صفحه اینستاگرامی لیونل 
مسی هم تصویری از این بازیکن را هنگام در آغوش کشیدن رونالدو منتشر کرد تا 
نشان بدهد رابطه این دو اسطوره حداقل در این مسابقه، دوستانه و گرم بوده است.

تجربه جام جنجالی عربی  
هادی/مسابقات جام کشورهای عربی با نام جعلی و غیرقانونی 
خلیج ع-ر-ب-ی به میزبانی عراق برگزار شد و با قهرمانی کشور 
میزبان  و نایب قهرمانی عمان به پایان رسید. با توجه به حاشیه 
های فراوان این جام و اظهارات غیرمعقول، تنگ نظرانه و شیطنت 
آمیز مسئولان برگزار کننده و چندین شخصیت سیاسی عراقی-
عربی شاید بیش از مردم عراق بابت قهرمانی تیم ملی کشورشان، 
ما باید از پایان این مسابقات با نامی کذایی و مجعول خوشحال 
باشیم! حداقل این گونه تا مدتی کسی دیگر نام مجعول بر پهنه 
آبی استراتژیک خلیج فارس نمی گذارد و غم و اندوه و حسرت 
مان را چند برابر نمی کند؛ به خصوص که از زمــان برگزاری 
مسابقات و تکرار چندین باره نام مجعول خلیج فارس توسط 
مسئولان سیاسی و ورزشی عراق و دیگر کشورهای عربی حاضر 
در این مسابقات و حتی سران فیفا، واکنشی مناسب و درخور از 
سوی مسئولان ورزش و دیپلماسی کشورمان صورت نگرفت و 
شاید برای همین هم بود که رفتار و موضع وقیحانه و غیرواقعی 
مسئولان عراقی و سران فیفا ادامه پیدا کرد. البته فدراسیون 
فوتبال چند روز پیش و در پی اظهارنظرهای تحریفی مسئولان 
فیفا و مسئولان عراقی در مراسم افتتاحیه مسابقات، اعتراض 
رسمی خود را به فیفا اعلام کرده بود و مسابقات جام حذفی را 
جام خلیج فارس نام گذاری کرد اما گویا این اعتراض محلی از 
اعراب برای فیفا نداشته چرا که  بعد از اتمام این مسابقات جیانی 
اینفانتینو رئیس فیفا  مانند چند روزپیش  نام جعلی خلیج فارس 
را تکرار کرد و مسئولان ورزشی و سیاسی عراق از جمله مقتدی 
صدر  هم، چون روزهای گذشته و این بار با قرار دادن نام مجعول 
خلیج فارس داخل پرانتز برای نشان دادن اهمیت آن ، دوباره 
باعث خشم و عصبانیت مردم ایران شدند. متاسفانه با وجود تکرار 
یک اشتباه در مقاطع مختلف پاسخ قاطعی توسط وزارت خارجه 
به این مهمل بافی ها و تحریف تاریخ داده نشد و بیشتر از محافل 
رسمی در فضای مجازی شاهد پاسخ قاطعانه و مستند و مستدل 
به ادعای پوچ و غیرواقعی عراقی ها و سران فیفا از سوی کاربران 
ایرانی بودیم و این موج همچنان ادامــه دارد. حتی برخی از 
شخصیت های فرهیخته  و منصف عربی و عراقی در این راه همسو 
با ایرانیان خشمگین به اسناد معتبر تاریخی به جا مانده از هزاران 
سال پیش درباره نام تاریخی و جاودانه خلیج فارس اشاره کرده و 
با انتشار آن ها از مسئولان عراقی و دیگر کشورهای عربی منطقه 
و حوزه خلیج فارس خواستند که از تحریف تاریخ و دامن زدن به 
اختلافات سیاسی، قومی و مذهبی بپرهیزند و به قواعد و اسامی 
بین المللی احترام بگذارند. تجربه ای که نشان می دهد برای 
مقابله با تکرار این ادعاها نیازمند واکنشی هماهنگ و محکم تر 

توسط مسئولان درکنار افکار عمومی هستیم.

یادداشت

در حالی که هفته گذشته برخی منابع خبری 
از برکناری احسان اصولی مرد چند شغله 
فــدراســیــون فــوتــبــال،  از سمت سخنگویی 
ــون فــوتــبــال خــبــر دادنــــد و گفته  ــی ــدراس ف
ــط عمومی  شد امیرمهدی علوی مدیر رواب
فدراسیون فوتبال با حفظ سمت مسئولیت 
سخنگویی را هم بر عهده خواهد گرفت، اما 
در سفر مهدی تاج به مشهد برای انتخابات 
ریاست هیئت فوتبال این کلان شهر با لو رفتن 
فایل صوتی مشخص شد که برکناری اصولی 

شایعه بوده است! 
کمتر کسی تصور می کرد حضور مهدی تاج 
هیئت  مجمع  در  فوتبال  فدراسیون  رئیس 
فوتبال مشهد و در پی آن حضور در جلسه 
با رئیس اداره کل ورزش و جوانان استان 
خراسان رضــوی تا این حد جنجالی بشود.
خبرگزاری مهر در این باره نوشته است:»تاج 
در این سفر نهایت تلاش خود را برای دور زدن 
رسانه ها و نشان دادن حمایتش از احسان 
اصولی به کار برد. اصولی علاوه بر فعالیت 
به عنوان رئیس هیئت فوتبال مشهد، یکی 
از اعضای هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال، 
ــن فــدراســیــون، رئیس کمیته  سخنگوی ای
فوتسال و ... هم هست اما عملکرد او در بخش 
های مختلف با انتقادات فراوانی روبه روست.« 
از آن جا که هاشمی جواهری مدیر کل اداره 
کل ورزش و جوانان یکی از منتقدان احسان 
اصولی بوده و با او اختلافات زیادی دارد، وی 
در جلسه هیئت فوتبال استان حاضر نشد. به 
همین دلیل مهدی تاج تصمیم گرفت نشستی 
را هم به صورت جداگانه با هاشمی برگزار کند؛ 

اما در حالی که اصولی هم قصد داشت وارد 
ساختمان اداره کل ورزش و جوانان استان 
بشود، از ورود او جلوگیری به عمل آمده و این 
عضو فدراسیون را به جلسه راه ندادند. پس 
از برگزاری نشست رئیس فدراسیون فوتبال 
و مدیرکل اداره ورزش و جوانان استان که 
طی آن صحبت هایی درباره احسان اصولی 
از عملکردش مطرح می شود،  انتقادات  و 
این عضو هیئت رئیسه از تاج می خواهد که از 
فرصت حضور در مشهد استفاده کند و حمایت 

های لازم را از وی انجام دهد. 
به خصوص این که از چند روز قبل زمزمه هایی 
مبنی بر کنار گذاشتن اصولی از سخنگویی 
فدراسیون فوتبال هم مطرح شــده   و همین 
امــر   ســوال خبرنگاران رسانه های مختلف 
هم  بود.با این حال تاج درخواست می کند 
تنها یک خبرنگار در اتــاق بماند و ســوالات 
هماهنگ شــده ای را بپرسد؛ در حالی که 
دیگر خبرنگاران را از اتاق خارج کردند. بعد 
از بیرون رفتن خبرنگاران و حضور تنها رسانه 
مدنظر مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال 
می خواهد که تنها دو سوال هماهنگ شده از 
او پرسیده بشود. متن مکالمه تاج با خبرنگار 
حاضر در اتاق به این ترتیب است:تاج: یکی می 
پرسی که گفته شده آقای اصولی از سخنگویی 
فدراسیون تغییر کردند؛ بنده می گویم نه  
سخنگوی  همچنان  و  نیست  چیزی  چنین 
ماست. چیز دیگه ای هم جــواب نمی دهم. 
فقط دو تا کــلام. یکی سخنگو همونه و دوم 
هم این که سوال کن امروز بعد از مجمع، شما 
به اداره ورزش و جوانان رفتید. خواهشمند 

است بگویید که آن جا چطور شد و بعدش هم 
من بگویم و دیگر توضیح اش با خودم است.در 
این هنگام احمدرضا براتی دیگر عضو هیئت 
رئیسه فدراسیون فوتبال که به همراه تاج و 
اصولی در اتاق حضور دارد، خطاب به خبرنگار 
می گوید که اصولی در هیئت فوتبال هم دارد 
با قدرت کار خودش را انجام می دهد.مهدی 
ــاره تغییر سخنگوی  تــاج پس از صحبت درب
فدراسیون فوتبال، فراموش می کند که درباره 
راه ندادن اصولی به جلسه اداره کل ورزش 
و جوانان صحبت کند که با تذکر خبرنگار 
دوباره شروع به گفت وگو می کند:تاج: اصلا 
بنا نبود آقــای اصولی بیاید. اصلا هم نیامد 
که نخواهند راه بدهند. کذب است.در ادامه 
قرار می شود برای این که خبرنگاران بیرون از 
اتاق »دست خالی« آن جا را ترک نکنند، با آن 
ها هم مصاحبه ای صورت بگیرد اما نه مهدی 
تاج بلکه دیگر اعضای فدراسیون.تاج در این 
زمان خطاب به براتی می گوید: حالا شما یه 
صحبتی باهاشون بکن ولی داغش نکن! تاج 
و دوستانش در فدراسیون فوتبال در سفر به 
مشهد به هیچ عنوان تصور نمی کردند انتشار 
یک فایل صوتی از جلسه خصوصی سناریوهای 
آن ها را نقش بر آب کند.نکته حائز اهمیت این 
فایل این است که دفاع از سخنگوی فدراسیون 
فوتبال با آن همه منتقد و کارنامه منفی؛ از 
اتفاقات بازی ایران و لبنان در مشهد گرفته 
تا سقوط تیم های مشهدی از لیگ برتر و ...؛ 
چه منفعتی برای مهدی تاج دارد؟ این سوالی 
است که شاید نهادهای نظارتی با ورود دقیق 

تر به ماجرا بتوانند به پاسخ آن برسند.

ماجرای لو رفتن فایل صوتی رئیس  فدراسیون فوتبال در مشهد

سناریوی عجیب تاج برای دفاع از اصولی! 

یاغی پرسپولیس گزینه بارسا شد!
نشریه اسپانیایی مهاجم سابق پرسپولیس را گزینه بارسلونا معرفی کرد. مفیس دپای 
ستاره هلندی بارسلونا در آستانه جدایی از این تیم قرار دارد. اتلتیکو مادرید در 
آستانه امضای قرارداد با مهاجم هلندی قرار دارد.به همین دلیل نشریه»اسپورت« 
کاتالونیا فهرستی از بازیکنان ارزان قیمت را که می توانند جانشین دپای شوند، 
مطرح کرد.نکته  عجیب  در فهرست ۱4 گزینه احتمالی جانشینی دپای حضور 
یورگن لوکادیا مهاجم سابق پرسپولیس است که ماه گذشته بدون اجازه باشگاه 
ایران را ترک و سپس قراردادش را به صورت یک طرفه فسخ کرد.  روبرتو فیرمینو 
)لیورپول(، الکسیس سانچز )مارسی(، اولیویه ژیرو )میلان(، لوکاس مورا )تاتنهام(، 
موسی دمبله )لیون( و دریس مرتنز )گالاتاسرای( از   دیگر گزینه های بارسلونا هستند. پیش از این هم 
اخباری درباره تمایل چند تیم اروپایی برای جذب لوکادیا رسانه ای شده بود و حتی گفته می شد احتمال 
حضور او در سوپرلیگ ترکیه و یونان وجود دارد و چند تیم هلندی هم از مشتریان مهاجم سابق پرسپولیس بودند.

یک جایزه ارزشمند دیگر برای طارمی 
مهدی طارمی مهاجم ایرانی تیم فوتبال پورتو جایزه خود را از 
اتحادیه بازیکنان پرتغال دریافت کرد.اتحادیه بازیکنان فوتبال 
پرتغال هفته گذشته مهدی طارمی را به عنوان بهترین بازیکن 
ماه های نوامبر و دسامبر 2022 معرفی کرد.طارمی در این 

دو ماه ۱۶.78 درصد آرا را به خود اختصاص داد و پس از آن 
ریکاردو هورتا از براگا و پدرو از اسپورتینگ به ترتیب ۱2.98 
درصد و ۱2.55 درصد آرا را به دست آوردنــد.در حاشیه 
تمرین پورتو، جایزه طارمی توسط رئیس اتحادیه بازیکنان 
پرتغال به او اهدا شد.آرای این انجمن توسط سه روزنامه 
مطرح رکورد، ابولا و اوجوگو به علاوه هیئتی از کارشناسان 

و پیش کسوتان فوتبال پرتغال تعیین می شود.

منتقد هلندی حامی بازیکن ایرانی شد
تیم فوتبال فاینورد شرایط بسیار خوبی در لیگ اردیویسه هلند دارد و هم اکنون با 37 
امتیاز در صدر جدول قرار گرفته است.علیرضا جهانبخش وینگر ایرانی فاینورد 
پس از بازگشت از مسابقات جام جهانی به این تیم از نظر فردی در آمادگی 
خوبی به سر می برد و گل و پاس گل های او در هفته های اخیر، این ملی پوش 
را به یکی از بازیکنان اصلی تیم »آرنه اسلوت« تبدیل کرده است.این کیفیت 
از دید کارشناسان و تحلیلگران فوتبال هلند هم پنهان نمانده است. »ویم 
کیفت« ملی پوش سابق هلند و یکی از کارشناسان تلویزیونی فوتبال این 
کشور با تمجید از بازیکن ایرانی فاینورد گفت: من بارها از جهانبخش 
انتقاد کرده ام، اما بعد از تعطیلات زمستانی چیزهایی می بینید که شما 
را به فکر فرو می برد.این کارشناس هلندی ادامه داد: اگر جهانبخش 
بتواند این سطح را حفظ کند، واقعاً باعث غنی شدن بیشتر تیم خواهد شد.

سوژهویژه

استقلال با پنالتی مشکوک 
از کورس جا ماند؟ 

ادامه یکه تازی سرخ ها 
با تعویض های طلایی

ادامه یکه تازی سرخ ها 
با تعویض های طلایی


